
Организатор: 

Организатор на Меѓународна изложба на уметничка фотографија “ФОТО САЛОН КУМАНОВО 
2022”  е Фото Кино Клуб Козјак - Куманово . 
 
Право на учество: 
Изложбата е од меѓународен карактер. 
 
Тема: 
Слободна /Дигитал/ 
 
БРОЈ И ИДЕНТИФИКАЦИЈА НА ФОТОГРАФИИ 
За да учествуваат на Републичка изложба на уметничка фотографија “ФОТО САЛОН КУМАНОВО 
2022” ќе се примаат црно-бели и колор фотографии . Максимален број на фотографии по тема се 4 
фотографии.  
 
ФОРМАТ:  
Фотографиите кои ќе се праќаат во  дигитална форма,  треба да се со минимална димензија 
2000х3000 pixels, максимална димензија 3000х4000 pixels на 300 dpi и треба да се назначи име 
презиме и наслоав на фотографија. 
 
Котизација: 
Изложбата е бесплатна 
 
Жири: 
Милош Нешковски ФА1 ФСМ, претседател                                                  
Дејан Краљевски ФА1 ФСМ  
Филип Илиевски АФИАП, ФА1 ФСМ 
 
                  
Календар: 
Краен рок за прием на фотографии: 01.10.2022 
Жирирање: 15.10.2022 
Резултати:  25.10.2022 
Изложба: 14.11.2022 
 
Награди: 
Слободна /Дигитал/ : 
-Салон Златен медал,  Салон Сребрен медал,  Салон Бронзен медал,  3 х дипломи 
-ФСМ Златен медал,  Салон Сребрен медал,  Салон Бронзен медал,  3 х дипломи 
-Народна Техника Златен медал,  Салон Сребрен медал,  Салон Бронзен медал,  3 х дипломи 
-Живко Јаневски Златен медал,  Салон Сребрен медал,  Салон Бронзен медал,  3 х дипломи 
 
Фотографиите на учесниците се примаат на следниве начини: 
- Дигиталните фотографии може да се пратат на e-mail: photosalonkumanovo@gmail.com 
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